Stadt Osterwieck 17.08.2016

Bekanntmachung

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Donnerstag, den

25.08.2016, um 19:00 Uhr

in der ehem. Stephanischule (Schulungsraum) Stephanikirchhof 11 in

Osterwieck

Die Sitzung ist X &ffentlich

X nichtéffentlich

Tagesordnung:
Offentlich:
1. Begruflung
2. Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
3. Einwohnerfragestunde
4. Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung
5. Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der Sitzung vom 26.05.2016
6. Beschlussvorlage 262-11-2016
Spendenbericht 2015
7. Beschlussvorlage 263-11-2016
Genehmigung Uber die Annahme von Spenden
8. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
9. Informationen der Burgermeisterin
10. Schlielung des o6ffentlichen Teils

Nichtoffentlich:

1.
12.

13.

14 .

15.
16 .
17 .

Bestatigung der Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der Sitzung vom 26.05.2016

Beschlussvorlage 264-11-2016
Grundstuicksangelegenheit Ortschaft Zilly Kaufantrag - Teilflache Bahnhofstralte, 974 m?

Beschlussvorlage 265-11-2016

Grundstucksangelegenheit Ortschaft Deersheim, Flur 7, Flurstlick 346, 819 m?
- Belastungsvollmacht

Beschlussvorlage 267-11-2016
Grundstucksangelegenheit Ortschaft Hessen
Baulasteintragungen Gemarkung Hessen, Flur 1, Flurstlick 210 und 242

Informationen der Blirgermeisterin
Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder

SchlieBung der Sitzung

Wagenflhr
Blrgermeisterin
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